
UCHWAŁA NR 603/195/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLV/298/2021 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, Uchwały Nr L/324/2022 
Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 30 marca 2022 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Węgrowskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E94CB7-F61F-41C7-BEFE-FBD3340C587F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 59 674 239,50 35 139,50 59 709 379,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 413 970,50 35 139,50 449 110,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 151 753,50 -47,50 151 706,00  
   Starostwo Powiatowe 151 753,50 -47,50 151 706,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 143 180,00 35 187,00 178 367,00 

 

   Starostwo Powiatowe 143 180,00 35 187,00 178 367,00  
801   Oświata i wychowanie 2 145 742,00 58,29 2 145 800,29  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,82 0,82  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,82 0,82  
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 0,82 0,82  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 14 150,00 1,25 14 151,25  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,25 1,25  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w 

Węgrowie 0,00 1,25 1,25  

 80120  Licea ogólnokształcące 261 251,00 56,22 261 307,22  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 930,00 56,22 1 986,22  
   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 23,77 23,77  

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 018,00 32,45 1 050,45  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 185 024,00 4,12 1 185 028,12  

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 93 100,00 4,12 93 104,12  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,12 4,12  
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 0,00 4,12 4,12  

Razem: 107 060 437,29 35 201,91 107 095 639,20  
          
        
Członkowie Zarządu:     
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    
2. Marek Renik - Wicestarosta      
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E94CB7-F61F-41C7-BEFE-FBD3340C587F. Podpisany Strona 2



4. Artur Lis- Członek Zarządu      
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu    
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E94CB7-F61F-41C7-BEFE-FBD3340C587F. Podpisany Strona 3



 
Tabela nr 2 
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 333 894,90 0,00 13 333 894,90 

 75020  Starostwa powiatowe 10 142 210,90 0,00 10 142 210,90 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 852,00 3 601,00 85 453,00 
   Starostwo Powiatowe 34 852,00 3 601,00 38 453,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 071 560,00 50 000,00 1 121 560,00 
   Starostwo Powiatowe 840 660,00 50 000,00 890 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 011,90 -50 000,00 325 011,90 
   Starostwo Powiatowe 346 811,90 -50 000,00 296 811,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 480 979,00 -3 221,00 477 758,00 
   Starostwo Powiatowe 442 385,00 -3 221,00 439 164,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 44 280,00 -380,00 43 900,00 

   Starostwo Powiatowe 40 300,00 -380,00 39 920,00 
801   Oświata i wychowanie 44 211 117,70 35 198,78 44 246 316,48 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 565 660,00 6 715,82 6 572 375,82 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 868,00 1 905,00 2 773,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 868,00 1 905,00 2 773,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33,00 50,00 83,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 33,00 50,00 83,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 477,00 1 500,00 3 977,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 2 477,00 1 500,00 3 977,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 923,00 2 500,82 4 423,82 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 1 923,00 2 500,82 4 423,82 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7,00 10,00 17,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 7,00 10,00 17,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E94CB7-F61F-41C7-BEFE-FBD3340C587F. Podpisany Strona 4



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 874,00 700,00 1 574,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 874,00 700,00 1 574,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 318,00 50,00 368,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 318,00 50,00 368,00 

 80115  Technika 7 368 086,00 -12 932,00 7 355 154,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 709,00 613,00 302 322,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 71 276,00 613,00 71 889,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 933,00 424,00 26 357,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 19 059,00 424,00 19 483,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 634,00 -112,00 3 522,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 966,00 -112,00 854,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 148,00 -205,00 67 943,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 17 282,00 -205,00 17 077,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 614,00 1 627,00 4 241,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 489,00 1 752,00 4 241,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 125,00 -125,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 049,00 12,00 5 061,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 800,00 12,00 1 812,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 187,00 -139,00 48,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 18,00 30,00 48,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 169,00 -169,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 957,00 -381,00 576,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 57,00 519,00 576,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 900,00 -900,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 209,00 -11 478,00 9 731,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 414,00 720,00 1 134,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 20 795,00 -12 198,00 8 597,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 704,00 -2 727,00 1 977,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 73,00 214,00 287,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E94CB7-F61F-41C7-BEFE-FBD3340C587F. Podpisany Strona 5



   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 4 631,00 -2 941,00 1 690,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 655,00 -566,00 89,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 566,00 -566,00 0,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 965 580,00 1 563,25 2 967 143,25 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 217,00 -198,00 19,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w 
Węgrowie 217,00 -198,00 19,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 1 956,25 2 456,25 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w 
Węgrowie 500,00 1 956,25 2 456,25 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 98,00 384,00 482,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w 
Węgrowie 98,00 384,00 482,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 600,00 -579,00 21,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w 
Węgrowie 600,00 -579,00 21,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 12 290 067,51 36 800,71 12 326 868,22 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 606 465,00 1 565,00 608 030,00 

   Starostwo Powiatowe 606 465,00 1 565,00 608 030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407 967,00 509,00 408 476,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 138 050,00 509,00 138 559,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 798,00 -1 090,00 17 708,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 10 030,00 -1 090,00 8 940,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 966,00 -603,00 5 363,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 744,00 -603,00 1 141,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 998,00 -2 777,00 171 221,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 44 725,00 -2 777,00 41 948,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 157,07 11 639,38 20 796,45 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 152,00 2 500,00 2 652,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 8 998,07 2 884,38 11 882,45 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 7,00 6 255,00 6 262,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 973,00 178,00 12 151,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E94CB7-F61F-41C7-BEFE-FBD3340C587F. Podpisany Strona 6



   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 3 300,00 178,00 3 478,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 957,00 393,00 1 350,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 534,00 100,00 634,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 423,00 124,00 547,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 169,00 169,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 413,00 5 945,00 27 358,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 13 706,00 3 600,00 17 306,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 6 738,00 1 135,00 7 873,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 969,00 1 210,00 2 179,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 43 876,44 14 535,33 58 411,77 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 23 692,44 3 951,33 27 643,77 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 17 425,00 3 236,00 20 661,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 759,00 7 348,00 10 107,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 172,00 5 309,00 17 481,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 6 871,00 1 600,00 8 471,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 4 582,00 768,00 5 350,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 719,00 2 941,00 3 660,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 490,00 1 197,00 4 687,00 

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 1 643,00 630,00 2 273,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 829,00 1,00 1 830,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 18,00 566,00 584,00 
 80130  Szkoły zawodowe 3 007 631,00 4 416,00 3 012 047,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 350,00 -200,00 6 150,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 425,00 -200,00 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 165,00 318,00 127 483,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 36 923,00 318,00 37 241,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 636,00 666,00 21 302,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 17 081,00 666,00 17 747,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 884,00 -162,00 1 722,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E94CB7-F61F-41C7-BEFE-FBD3340C587F. Podpisany Strona 7



   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 500,00 -162,00 338,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 205,00 3 779,00 51 984,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 4 889,00 3 779,00 8 668,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 065,00 15,00 3 080,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 900,00 15,00 915,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 475 885,00 -1 365,00 474 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 793,00 -298,00 71 495,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 11 500,00 -298,00 11 202,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -210,00 290,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 300,00 -210,00 90,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 057,00 -857,00 12 200,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 5 819,00 -857,00 4 962,00 

852   Pomoc społeczna 1 639 119,00 0,00 1 639 119,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 558 424,00 0,00 558 424,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 9 798,00 15 798,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 6 000,00 9 798,00 15 798,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 550,00 -8 408,00 55 142,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 63 550,00 -8 408,00 55 142,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 -1 390,00 610,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 000,00 -1 390,00 610,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 913 715,99 3,13 16 913 719,12 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 960 236,99 3,13 1 960 240,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 591,00 3 100,00 230 691,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 227 591,00 3 100,00 230 691,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 678,00 -400,00 23 278,00 

   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 23 678,00 -400,00 23 278,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -4 323,00 15 677,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 20 000,00 -4 323,00 15 677,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 630,00 3 650,00 40 280,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 36 630,00 3 650,00 40 280,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 400,00 6 400,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 6 000,00 400,00 6 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 117,00 883,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 2 000,00 -1 117,00 883,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 542,00 900,00 41 442,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E94CB7-F61F-41C7-BEFE-FBD3340C587F. Podpisany Strona 8



   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 40 542,00 900,00 41 442,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 159,99 3,13 5 163,12 

   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 5 159,99 3,13 5 163,12 
  4430 Różne opłaty i składki 3 492,00 490,00 3 982,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 3 492,00 490,00 3 982,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 889 975,00 -2 700,00 887 275,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 889 975,00 -2 700,00 887 275,00 

Razem: 121 675 670,06 35 201,91 121 710 871,97 
         
       
Członkowie Zarządu:    
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski   
2. Marek Renik - Wicestarosta     
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      
4. Artur Lis- Członek Zarządu     
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E94CB7-F61F-41C7-BEFE-FBD3340C587F. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5



